Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
     19.05.2022 № 18-05                                                                        19.05.2022 № 18-05
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О структуре администрации Чебоксарского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 40 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, изложив в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 18.03.2021 № 05-03 «О структуре администрации Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	В.И. Михайлов

Структура администрации района
Глава администрации
Чебоксарского района

I

зам.главы

–

начальник

отдела имущественных

земельных отношений

Зам.главы

–

начальник управления

общественной

инфраструктуры

Зам.главы

по социальным вопросам

Финансовый отдел

Сектор аренды

Сектор специальных

программ

Отдел

градостроительной

деятельности и

архитектуры

Отдел культуры,

туризма и

социального развития

Управление

образования и

молодежной политики

Отдел по опеке и

попечительству

в отношении

несовершеннолетних

Приложение к решению

Собрания депутатов

Чебоксарского района

от 19.05.2022 № 18

-

05

Сектор ГО и ЧС

Отдел информатизации

Отдел имущественных

и земельных отношений

Отдел ЖКХ

Сектор

по делам архивов

Юридический

отдел

Отдел экономики

Сектор по организации

деятельности

КДН и ЗП

Сектор

земельного

контроля и экологии

Сектор

имущественных

отношений

Отдел

по организации

и проведению закупок

Отдел

сельского хозяйства

Управляющий делами

–

нач. управления

организационно

-

контрольной,

правовой и кадровой работы

Отдел  ЗАГС

Управление

организационно

-

контрольной, правовой

и кадровой работы

ЕДДС